



Drive Orly : ouvert jusqu'à
14h00 au 12 rue des Lances
94310 ORLY

110 Avenue De Bretagne
Bâtiment E3
94562 Rungis Cédex - France
SARL au capital de 60 000 €
N° SIRET : 501 233 068 00011
N° TVA : FR75501233068
Tél : 01.45.60.43.20
E-mail : compta.exo3@gmail.com
commande.exo3@gmail.com

IBAN : FR76 3000 3039 9000 0280 1209 889

FACTURE N° 475119

DIALLO-AFRICA MARKET
52 BD LÉON GAMBETTA

46000 CAHORS
FRANCE

Rungis Cédex le , 02/02/2026 N° Client : 5767 SEMMARIS Validité __/__/__

Facture N° : 475119 Echéance 02/02/2026 N° TVA

Colis	Article	Vd	T	Poids Brut	Tare totale	Poids Net	U.F	PU	Mont. H.T
1	TRANSPORT DELANCHY cat:1 Lot 96494		0	1,00	0,00	1,00	E	0,00	0,00
2	BANANE VERTE GUATEMALA DELMONTE cat:1 Lot 138179	SA	0	36,00	0,00	36,00	C	19,50	39,00
2	PLANTAIN COLOMBIE cat:1 Lot 137062 VERT	SA	0	45,40	0,00	45,40	C	28,00	56,00
4	PLANTAIN COLOMBIE NATURE MADE cat:1 Lot 135966 TOURNANT JAUNE	SA	0	72,56	0,00	72,56	C	28,00	112,00
2	IGNAME 20KG GHANA cat:1 Lot 137886	SA	0	40,00	0,00	40,00	C	36,00	72,00
5	GOMBO 5KG HONDURAS cat:1 Lot 138196	SA	0	25,00	0,00	25,00	C	28,00	140,00
4	PIMENT ANTILLAIS 4KG MAROC cat:1 Lot 138287	SA	0	16,00	0,00	16,00	K	9,90	158,40
3	DJAKATO 4KG SENEGAL cat:1 Lot 138376	SA	0	12,00	0,00	12,00	K	4,50	54,00
2	AUBERGINE BLANCHE 4KG SENEGAL cat:1 Lot 138316	SA	0	8,00	0,00	8,00	K	4,50	36,00
1	MANIOC 18KG COSTA RICA DELMONTE cat:1 Lot 137574	SA	0	18,00	0,00	18,00	C	40,00	40,00
1	MACABO BLANC 10KG CAMEROUN cat:1 Lot 138002	SA	0	10,00	0,00	10,00	K	3,50	35,00
1	PATATE DOUCE BLANCHE 10KG CAMEROUN cat:1 Lot 138001	SA	0	10,00	0,00	10,00	K	2,80	28,00
1	PATATE DOUCE PEAU ROSE CHAIR BLANCHE 10KG BRESIL cat:1 Lot 137296	SA	0	10,00	0,00	10,00	K	1,90	19,00
1	LIME 4.5KG BRESIL cat:1 Lot 138106	SA	0	4,50	0,00	4,50	C	14,50	14,50
3	OIGNON JAUNE 5KG FRANCE cat:1 Lot 137564	SA	0	15,00	0,00	15,00	K	0,39	5,85
1	GINGEMBRE 5KG CHINE cat:1 Lot 138016	SA	0	5,00	0,00	5,00	K	2,80	14,00
1	ARACHIDE FRAICHE 5KG TOGO cat:1 Lot 138409	SA	0	5,00	0,00	5,00	K	3,80	19,00
5	AVOCAT REPUBLIQUE DOMINICAINE cat:1 Lot 138286	SA	0	30,00	0,00	30,00	K	3,90	117,00
1	SAUCE PIMENT ROUGE 11P FRANCE cat:1 Lot 138185	SA	0	11,00	0,00	11,00	P	1,80	19,80

1 / 3

TOTAL H.T	GARDE	CTIFL	INTERFEL	BaseTVA	TVA %	MontantTVA	Montant TTC

Conditions générales de ventes:

Les marchandises restent la propriété de EXO 3 jusqu'à leur paiement complet.
Nos factures sont payables au comptant. Tout retard de paiement de tout ou partie d'une somme due entraînera automatiquement, la facturation au d'un intérêt de retard au taux de 3 fois le taux d'intérêt légal, assis sur le montant de la créance non réglée à l'échéance et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros au titre des frais de recouvrement, sans préjudice d'une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement effectivement exposés sont supérieurs à ce montant.
Toute réclamation est à présenter dans les 24 heures suivant l'achat, et pour l'export au plus tard 6 heures après la réception de la marchandise.
L'acheteur supporte les risques afférents à la livraison de la marchandise et notamment les risques afférents à leur transport jusqu'à l'adresse de livraison convenue tant que le transport est effectué en France.
Si la marchandise doit être livrée hors de France, la livraison est soumise à l'Incoterm ICC 2020 ENU/EXW.



Drive Orly : ouvert jusqu'à
14h00 au 12 rue des Lances
94310 ORLY

110 Avenue De Bretagne
Bâtiment E3
94562 Rungis Cédex - France
SARL au capital de 60 000 €
N° SIRET : 501 233 068 00011
N° TVA : FR75501233068
Tél : 01.45.60.43.20
E-mail : compta.exo3@gmail.com
commande.exo3@gmail.com
IBAN : FR76 3000 3039 9000 0280 1209 889

FACTURE N° 475119

DIALLO-AFRICA MARKET
52 BD LÉON GAMBETTA

46000 CAHORS
FRANCE

Rungis Cédex le , 02/02/2026 N° Client : 5767 SEMMARIS Validité __/__/__

Facture N° : 475119 Echéance 02/02/2026 N° TVA

Colis	Article	Vd	T	Poids Brut	Tare totale	Poids Net	U.F	PU	Mont. H.T
1	MANGUE AVION 6KG PEROU cat:1 Lot 138133	SA	0	6,66	0,60	6,06	K	6,90	41,81
3	RIZ LONG PERLE D'ASIE 10KG CAMBODGE cat:1 Lot 136737	SA	0	30,00	0,00	30,00	C	15,90	47,70
1	EDDOE 10KG EQUATEUR cat:1 Lot 138241	SA	0	10,00	0,00	10,00	K	3,60	36,00
1	NOIX DE COLA PETIT 1KG COTE D'IVOIRE cat:1 Lot 136552	SA	0	1,00	0,00	1,00	K	18,00	18,00
1	FECULE DE P.D.T 10X1KG FRANCE cat:1 Lot 138351	SA	0	10,00	0,00	10,00	P	1,69	16,90
1	MAYONNAISE GRANDE 12X946ML ETATS-UNIS D'AMERIQUE BAMA cat:1 Lot 137107	SA	0	12,00	0,00	12,00	P	4,89	58,68
1	MAYONNAISE PETITE 12X473ML ETATS-UNIS D'AMERIQUE BAMA cat:1 Lot 134229	SA	0	12,00	0,00	12,00	P	2,89	34,68
1	LAIT EN POUDRE NIDO 24X400G PAYS-BAS NIDO cat:1 Lot 138084	SA	0	24,00	0,00	24,00	P	4,95	118,80
1	GARI BLANC 12X900G GHANA AFRICAN BEAUTY cat:1 Lot 134872	SA	0	12,00	0,00	12,00	P	1,89	22,68
2	GOMBO EN POUDRE 10X100G COTE D'IVOIRE cat:1 Lot 132750	SA	0	20,00	0,00	20,00	P	1,35	27,00
6	VIMTO GRANDES BOUTEILLES 6X2L ROYAUME-UNI cat:1 Lot 137484	SA	0	77,13	0,00	77,13	C	18,50	111,00
1	DAKATINE PATE D'ARACHIDE POT EN VERRE 6X500G FRANCE cat: Lot 113136	SA	0	6,00	0,00	6,00	P	2,25	13,50
3	LAIT BONNET ROUGE PETIT 24X170G PAYS-BAS cat:1 Lot 134875	SA	0	72,00	0,00	72,00	P	0,95	68,40
1	BISCUIT GEM 30X200G SRI LANKA GEM cat:1 Lot 125136	SA	0	30,00	0,00	30,00	P	1,10	33,00
1	RIZ CASSE 1 FOIS ETOILE D'AFRIQUE 12X1KG CAMBODGE cat:1 Lot 134553	SA	0	12,00	0,00	12,00	P	1,45	17,40
1	RIZ CASSE 2 FOIS ETOILE D'AFRIQUE 12X1KG CAMBODGE cat:1 Lot 138101	SA	0	12,00	0,00	12,00	K	1,40	16,80
1	EPICES POIVRE NOIR MOULU 15X100G FRANCE cat:1 Lot 137700	SA	0	15,00	0,00	15,00	P	1,25	18,75
2	SUCRE MORCEAU 5X1KG cat:1 Lot 138009	SA	0	10,00	0,00	10,00	K	1,35	13,50
1	FARINE DE MANIOC FOUFOU 15X1KG CAMEROUN cat:1 Lot 136384	SA	0	15,00	0,00	15,00	K	1,95	29,25

2 / 3

TOTAL H.T	GARDE	CTIFL	INTERFEL	BaseTVA	TVA %	MontantTVA	Montant TTC

Conditions générales de ventes:

Les marchandises restent la propriété de EXO 3 jusqu'à leur paiement complet.
Nos factures sont payables au comptant. Tout retard de paiement de tout ou partie d'une somme due entraînera automatiquement, la facturation au d'un intérêt de retard au taux de 3 fois le taux d'intérêt légal, assis sur le montant de la créance non réglée à l'échéance et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros au titre des frais de recouvrement, sans préjudice d'une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement effectivement exposés sont supérieurs à ce montant.
Toute réclamation est à présenter dans les 24 heures suivant l'achat, et pour l'export au plus tard 6 heures après la réception de la marchandise.
L'acheteur supporte les risques afférents à la livraison de la marchandise et notamment les risques afférents à leur transport jusqu'à l'adresse de livraison convenue tant que le transport est effectué en France.
Si la marchandise doit être livrée hors de France, la livraison est soumise à l'Incoterm ICC 2020 ENU/EXW.



Drive Orly : ouvert jusqu'à
14h00 au 12 rue des Lances
94310 ORLY

110 Avenue De Bretagne
Bâtiment E3
94562 Rungis Cédex - France

SARL au capital de 60 000 €

N° SIRET : 501 233 068 00011

N° TVA : FR75501233068

Tél : 01.45.60.43.20

E-mail : compta.exo3@gmail.com

commande.exo3@gmail.com

IBAN : FR76 3000 3039 9000 0280 1209 889

FACTURE N° 475119

DIALLO-AFRICA MARKET

52 BD LÉON GAMBETTA

46000 CAHORS

FRANCE

Rungis Cédex le , 02/02/2026

N° Client : 5767

SEMMARIS

Validité __/__/__

Facture N° : 475119

Echéance 02/02/2026

N° TVA

Colis	Article	Vd	T	Poids Brut	Tare totale	Poids Net	U.F	PU	Mont. H.T
1	ARACHIDE CRUE DECORTIQUEE 18X500G TOGO cat:1 Lot 122418	SA	0	18,00	0,00	18,00	P	1,80	32,40
1	VITAMALT 24X33CL CLASSIC 24X33CL DANEMARK cat:1 Lot 137476	SA	0	24,00	0,00	24,00	C	21,00	21,00
1	VITAMALT 24X33CL GINGEMBRE 24X33CL DANEMARK cat:1 Lot 130712	SA	0	24,00	0,00	24,00	C	22,00	22,00
1	THIACRY 20X500G SENEGAL cat:1 Lot 120514	SA	0	20,00	0,00	20,00	P	1,15	23,00
1	SARDINE HUILE 50X125G MAROC ANNY cat:1 Lot 138413	SA	0	50,00	0,00	50,00	P	0,70	35,00
1	PULPE AIL 6X1KG ESPAGNE TOOBA cat:1 Lot 137486	SA	0	6,00	0,00	6,00	P	3,20	19,20
1	LAIT EN POUDRE NIDO 12X900G PAYS-BAS NIDO cat:1 Lot 138086	SA	0	12,00	0,00	12,00	P	9,50	114,00
1	PATE D'ARACHIDE 6X1KG FRANCE EXO cat:1 Lot 121787	SA	0	6,00	0,00	6,00	P	3,90	23,40

79

921,25

920,65

2 013,40

3 / 3

TOTAL H.T	GARDE	CTIFL	INTERFEL	Base TVA	TVA %	Montant TVA	Montant TTC
2 013,40	2,37	0,00	0,00	2 015,77	5,50	110,87	2 128,70 €
0,00			1,72	1,72	20,00	0,34	

Conditions générales de ventes:

02/02/2026 12:50

Nouveau Solde : 2 095,96

Les marchandises restent la propriété de EXO 3 jusqu'à leur paiement complet.

Nos factures sont payables au comptant. Tout retard de paiement de tout ou partie d'une somme due entraînera automatiquement, la facturation au d'un intérêt de retard au taux de 3 fois le taux d'intérêt légal, assis sur le montant de la créance non réglée à l'échéance et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros au titre des frais de recouvrement, sans préjudice d'une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement effectivement exposés sont supérieurs à ce montant.

Toute réclamation est à présenter dans les 24 heures suivant l'achat, et pour l'export au plus tard 6 heures après la réception de la marchandise.

L'acheteur supporte les risques afférents à la livraison de la marchandise et notamment les risques afférents à leur transport jusqu'à l'adresse de livraison convenue tant que le transport est effectué en France.

Si la marchandise doit être livrée hors de France, la livraison est soumise à l'Incoterm ICC 2020 ENU/EXW.